
 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dział Zamówień Publicznych, Akademia Nauk Stosowanych  w Elblągu 

tel. 55 629 05 53   fax. 55 629 05 10, e-mail: zp@ans-elblag.pl 
Strona 1 z 2 

 

 

 

 

Elbląg, dn. 09-09-2022 r. 

L.dz. ZP/TP/2312/25/1544/2022 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowy bez negocjacji (wariant 

1) numer  ZP/TP/2312/25/1443/2022 na: Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu korzystania z 

oprogramowania PowerPoint dla pracowników Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu. 

 

Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) informuje, że w dniu 09-09-2022 r. o godzinie 

12:00 odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości: 7 030,00 zł netto/brutto, 1 578,4983 euro netto 

 

Złożono następujące oferty: 

(numer oferty) Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) [zł] 60% 

Doświadczenie osoby 

skierowanej do 

realizacji zamówienia 

20% 

Uprawnienia osoby 

skierowanej do realizacji 

zamówienia 

20% 

 

(01) 

EUR CONSULTING SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdański 

województwo: pomorskie 

REGON: 170285150 

Mikroprzedsiębiorstwo 

przy wyświetleniu 

pola Cena 

widoczna jest 

wartość 3.250,00  

przy wydruku w 

polu Cena 

widoczny jest 

zapis 1,#R PLN 

wartość słownie: 

trzy tysiące 

dwieście 

pięćdziesiąt 

złotych 00/100 gr 

Skierujemy do realizacji 

zamówienia osobę 

posiadającą 

doświadczenie, o 

którym mowa w 

rozdziale V ust. 1 pkt 2 

lit. d) SWZ, w 

odniesieniu do 2,50 

osób przeszkolonych 

Skierujemy do realizacji 

zamówienia osobę 

posiadającą Microsoft 

Office Specialist 

(02) 

Centrum Andrzej Szope 

ul. Mochnackiego  

10-037 Olsztyn 

województwo: warmińsko - 

mazurskie 

REGON: 015769269 

Małe przedsiębiorstwo 

4 440,00 

Skierujemy do realizacji 

zamówienia osobę 

posiadającą 

doświadczenie, o 

którym mowa w 

rozdziale V ust. 1 pkt 2 

lit. d) SWZ, w 

odniesieniu do 158 osób 

przeszkolonych 

TAK, Skierujemy do 

realizacji zamówienia 

osobę posiadającą 

Certyfikat Trenera 

Microsoft (MCT) 

(03) 

T.C.S. Trójmiejskie Centrum 

Szkoleń Włodzimierz 

Radwaniecki 

ul. B.Krzywoustego 31/2 

80-360 Gdańsk 

województwo: pomorskie 

REGON: 280009998 

Mikroprzedsiębiorstwo 

789,00 

w polu Deklaracja 

Wykonawcy 

zadeklarowana 

cenę jednostkową 

brutto za 

świadczenie usługi 

na rzecz 1 

uczestnika 789,00 

Skierujemy do realizacji 

zamówienia osobę 

posiadającą 

doświadczenie, o 

którym mowa w 

rozdziale V ust. 1 pkt 2 

lit. d) SWZ, w 

odniesieniu do 468 osób 

przeszkolonych 

TAK, Skierujemy do 

realizacji zamówienia 

osobę posiadającą 

Certyfikat Trenera 

Microsoft (MCT) 

W Deklaracji Wykonawcy: 

Trener posiada certyfikat 

Microsoft Certified 

Application Specialist z 

dnia 02.10.2008  

mailto:zp@ans-elblag.pl


 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dział Zamówień Publicznych, Akademia Nauk Stosowanych  w Elblągu 

tel. 55 629 05 53   fax. 55 629 05 10, e-mail: zp@ans-elblag.pl 
Strona 2 z 2 

 

 

(04) 

ASTITUM KONSULTING 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. 52 

66-200 Borów 

województwo: lubuskie 

REGON: 080282855 

Mikroprzedsiębiorstwo 

5 976,00 

Skierujemy do realizacji 

zamówienia osobę 

posiadającą 

doświadczenie, o 

którym mowa w 

rozdziale V ust. 1 pkt 2 

lit. d) SWZ, w 

odniesieniu do 1300 

osób przeszkolonych 

TAK, Skierujemy do 

realizacji zamówienia 

osobę posiadającą 

Certyfikat Trenera 

Microsoft (MCT) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Podpis Kierownika Zamawiającego                        
 

mailto:zp@ans-elblag.pl

		2022-09-09T13:23:52+0200




